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ASSISTENTE TECNICO ELETTRICISTA

Mobilita in entrata

Bando

Stato espletato

Tipo selezione Mobilita in entrata

Titolo ASSISTENTE TECNICO ELETTRICISTA

Oggetto Pubblico avviso di mobilita volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.,
per ASSISTENTE TECNICO ELETTRICISTA - Area degli Assistenti

Data di pubblicazione 08-02-2024

Bando di concorso bando-mobilit-ass-tec-elettricista.pdf
Scadenza bando 08-03-2024

Indicazioni U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane

per contattare |'Ufficio Concorsi - sede operativa di Rimini:

Indirizzo:
Via Coriano n. 38 - Rimini
Piano terra - SCALA F

Orari di apertura al pubblico:

dal lunedi al venerdi dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedi anche il
pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30

eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con I'ufficio

Recapiti:

telefono: 0541 707796

fax: 0541 707427

posta elettronica: seg.concorsi.rn@auslromagna.it
posta certificata (PEC): concorsirn@pec.auslromagna.it

Il giorno 14 ottobre I'ufficio restera chiuso in occasione della festa del Patrono

Data e orario di inserimento  7_02.2024

Data ultima modifica 15-05-2024


https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/bando/bando-mobilit-ass-tec-elettricista.pdf
mailto:seg.concorsi.rn@auslromagna.it?subject=%5Bda%20sito%5D
mailto:concorsirn@pec.auslromagna.it

Documenti

Documento

Istruzioni compilazione
domanda on line

Curriculum

Comunicazione del
13.03.2024

Comunicazione del
20.03.2024

Comunicazione del
25.03.2024

Comunicazione del
28.03.2024

Comunicazione del
11.04.2024

Comunicazione del
18.04.2024

Comunicazione del
22.04.2024

Comunicazione del
23.04.2024: convocazione
candidato

risultato prova colloquio del
9 maggio 2024

File

istruzioni-comparto-mob.pdf

formatcv-definitivol.doc

1-comunicazione-del-13.03.2024.pdf

2-comunicazione-del-20.03.2024.pdf

3-comunicazione-del-25.03.2024.pdf

4-comunicazione-del-28.03.2024.pdf

5-comunicazione-del-11.04.2024.pdf

6-comunicazione-del-18.04.2024.pdf

7-comunicazione-del-22.04.2024.pdf

8-comunicazione-del-23.04.2024-convocazione-candidato.pdf

risultato-colloquio.pdf

Data
Pubblicazione

08-02-2024

08-02-2024

13-03-2024

20-03-2024

25-03-2024

28-03-2024

11-04-2024

18-04-2024

22-04-2024

23-04-2024

09-05-2024


https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/altro/istruzioni-comparto-mob.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/formatcv-definitivo1.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/1-comunicazione-del-13.03.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/2-comunicazione-del-20.03.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/3-comunicazione-del-25.03.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/4-comunicazione-del-28.03.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/5-comunicazione-del-11.04.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/6-comunicazione-del-18.04.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/7-comunicazione-del-22.04.2024.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/8-comunicazione-del-23.04.2024-convocazione-candidato.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/E00/1552/altro/risultato-colloquio.pdf

