

ASSISTENTE TECNICO ELETTRICISTA Mobilità in entrata

Bando

Stato	espletato
Tipo selezione	Mobilità in entrata
Titolo	ASSISTENTE TECNICO ELETTRICISTA
Oggetto	Pubblico avviso di mobilità volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per ASSISTENTE TECNICO ELETTRICISTA - Area degli Assistenti
Data di pubblicazione	08-02-2024
Bando di concorso	bando-mobilit-ass-tec-elettricista.pdf
Scadenza bando	08-03-2024
Indicazioni	U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane per contattare l' Ufficio Concorsi - sede operativa di Rimini :
	Indirizzo: Via Coriano n. 38 – Rimini Piano terra - SCALA F
	Orari di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedì anche il pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30 eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con l'ufficio
	Recapiti: telefono: 0541 707796 fax: 0541 707427 posta elettronica: seg.concorsi.rn@auslromagna.it posta certificata (PEC): concorsirn@pec.auslromagna.it
	Il giorno 14 ottobre l'ufficio resterà chiuso in occasione della festa del Patrono

Data e orario di inserimento	07-02-2024
Data ultima modifica	15-05-2024

Documenti

Documento	File	Data Pubblicazione
Istruzioni compilazione domanda on line	istruzioni-comparto-mob.pdf	08-02-2024
Curriculum	formatcv-definitivo1.doc	08-02-2024
Comunicazione del 13.03.2024	1-comunicazione-del-13.03.2024.pdf	13-03-2024
Comunicazione del 20.03.2024	2-comunicazione-del-20.03.2024.pdf	20-03-2024
Comunicazione del 25.03.2024	3-comunicazione-del-25.03.2024.pdf	25-03-2024
Comunicazione del 28.03.2024	4-comunicazione-del-28.03.2024.pdf	28-03-2024
Comunicazione del 11.04.2024	5-comunicazione-del-11.04.2024.pdf	11-04-2024
Comunicazione del 18.04.2024	6-comunicazione-del-18.04.2024.pdf	18-04-2024
Comunicazione del 22.04.2024	7-comunicazione-del-22.04.2024.pdf	22-04-2024
Comunicazione del 23.04.2024: convocazione candidato	8-comunicazione-del-23.04.2024-convocazione-candidato.pdf	23-04-2024
risultato prova colloquio del 9 maggio 2024	risultato-colloquio.pdf	09-05-2024